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多重礼 乐畅通
——工行畅通卡好礼乐不停

瑞安农商银行

开通燃气费代扣缴费业务

据了解，代扣缴水电等生

活费用的银行业务因为便捷、

可靠深受市民欢迎。继开通

水电费、数字电视费等代扣代

缴签约服务之后，7 月初，瑞

安农商银行又与瑞安公用集

团达成合作，新开通了燃气费

代扣缴费业务，成为我市首家

燃气费代扣缴费合作银行。

作为瑞安人自己的银行，

近年来，瑞安农商银行积极拓

展各类代扣缴费渠道，此次开

通燃气费代扣缴费业务，将进

一步满足市民便民金融服务

需求。

(通讯员 彭希杰)

活动内容：客户携带身份证、工行畅通卡、

车辆行驶证复印件前往工行任一营业网点签

订协议，当地 ETC 服务处或工行一站式服务

网点安装电子标签。不停车通过高速公路收

费 站 ，享 受 收 费 站

ETC 绿色通道，浙江

高 速 公 路 通 行 费 优

惠3%（解释权归浙江

省公路局 ETC 服务

中心）

活动时间：即日

起至 12 月 31 日（吨

油大奖除外）

期数

标准

手续费率

优惠

手续费率

3期

1.65%

0.90%

6期

3.60%

1.57%

9期

5.40%

2.23%

12期

7.20%

2.90%

18期

11.70%

4.56%

24期

15.60%

5.99%

近 日 ，我 市“ 安 防 进 万

家，平安你我他”温州市“心

防工程”预防通讯（网络）诈

骗集中宣传周启动仪式在市

府广场举行。启动仪式上，

瑞安农行 2 名员工因在防范

通讯（网络）诈骗典型案件方

面的突出表现，被市公安局

授予治安荣誉奖章。

近年来，该行高度重视

“心防工程”与“平安农行”建

设，加大营业网点人防、物

防、技防全方位投入，配备防

通讯诈骗专职保安队伍，采

取警银联动、巡防并举、宣教

结合等方式，多措并举牢筑

防范诈骗的“防火墙”，取得

显著成效，连续多年被评为

温州市单位内部保卫工作先

进集体。今年上半年该行已

成功阻截各类通讯诈骗案件

11 起，为客户挽回经济损失

近10万元。

启动仪式后，该行还组

织金融服务志愿者积极参与

现场宣传，向过往群众分发

宣传手册，讲解通讯网络诈

骗的典型案例及防范知识，

以实际行动为打击通讯（网

络）诈骗犯罪、维护社会和谐

稳定作出贡献。

（通讯员 胡月如）

各地驰骋一卡通，优惠快捷更从容！即日起至12月31日，工行推出浙江地区的牡丹畅通卡专项“多

重礼 乐畅通”优惠活动。

贴心礼“油”

活动内容：首次办理牡丹畅通卡加油绑定可免费获赠

中石化加油卡，充值即可获得每升0.08元的优惠。

活动细则：通过已绑定牡丹畅通卡的中石化加油卡充

值即可获得每升 0.08 元的优惠（以中石化加油卡积分形

式返还），活动仅限汽油产品且年消费上限升数1000升。

充值油大奖

活动内容：即日起至 8 月 31 日，持卡人当月刷畅通卡

加油单笔满 299 元即可获得一次抽奖机会，消费越多，抽

奖机会越多，更有机会赢取充值油豪礼。

活动细则：工商银行次月抽取上月中奖客户（每人每

月仅限中奖一次），特等奖在活动结束次月从活动期间所

有满足条件的客户中抽取。该行联系中奖客户确认后通

过95588统一将中石化电子充值码短信发送给中奖客户，

客户凭电子充值码到中石化网上营业厅（www.sinopec-

sales.com）或中石化发卡网点办理加油卡充值业务。

分期降“成本”，消费更轻松

活动内容：消费后可办理转分期业务，享受超低分

期手续费特惠，相当于每期费率最低为 0.25%，详细费

率如下：

五项免费道路援助

活动内容：已启用畅通卡持卡人均可以拨

打 400-85-95588 或关注微信公众号“工银畅

通车友会”（ctc95588）享受免费道路救援服

务。拖车、送油、送水、泵电、换胎，一年可享其

中任意一项服务一次。

消费送洗车券

工银畅通车友会（ctc95588）

瑞安农行员工
获治安荣誉奖章

活动内容：当月单笔消费满 500 元即有机

会获赠免费洗车一次，全省每月限送 10000

张，先到先得、送完即止。凭获奖短信和畅通

卡至指定洗车店享受洗车服务一次。送券有

效期至2016年1月15日。

2015 年瑞安地区洗车点：瑞安市大拇指

汽车维修美容中心（拱瑞山路东山小学对面）

高速优惠畅享 ETC


